舟企联[2016]5号
关于召开舟山群岛新区企业联合会、企业家协会

第四届第三次理事大会的通知

各位理事：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，积极做好新区“比学赶超”活动，进一步发挥企业联合会、企业家协会的桥梁纽带作用，更好地为企业和企业家服务。经研究，我会决定于2016年6月22日下午2：30在舟山新城财富君廷大酒店召开舟山群岛新区企业联合会、舟山群岛新区企业家协会第四届第三次理事大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点：
时间：2016年6月22日（星期三）下午2：30正式开始，会期半天。请各位理事在2:20之前准时到会。

地点：舟山新城财富君廷大酒店306会议室。
二、参加对象：

理事以上企业或企业家，邀请部分省、市领导莅临会议。

三、会议内容：
1、听取理事会工作报告；
2、听取秘书处关于2015年度财务收支报告;
3、选举通过新增理事、常务理事、副会长单位;
    4、改选会长；
5、新会长讲话；

6、领导讲话。
四、其他事项：
1、贵单位已自愿申请加入我会，成为我会理事单位；
2、请各位理事接到通知后，在百忙之中安排好工作，务必于6月22日下午2:20准时参加大会；

3、为便于会务安排，请将参会人员回执表于6月21日前传真至本会秘书处。

联系人：俞舟敏
电  话：2624196    2624186（传真）

附件：参会回执表
（此页无正文）
                            舟山群岛新区企业联合会

                              舟山群岛新区企业家协会

                              2016年6月12日
主题词：   理事大会  通知
抄  报：   市经信委、市民政局、省企联

舟山群岛新区企业联合会、企业家协会 2016年6月12 日印发
附件：
舟山群岛新区企业联合会、企业家协会

第四届第三次理事大会回执表
    传真：2624186
	单  位

	地  址

	邮  编

	传  真

	姓  名
	职    务
	手       机

	备  注

请务必于6月21日前将回执表传真至本会秘书处。